

DODATEK č. 1 smlouvy o dílo č. 876, ze dne 20. dubna 2017

k provedení stavby - Rekonstrukce veřejného osvětlení I. a II. etapa

Objednatel: OBEC BOROVNICE

544 77 Borovnice u Staré Paky, čp. 39
 zastoupený: Ing. Josefem Bušákem, starostou obce
 IČ: 00 580210

Zhotovitel: ELEKTROS, spol. s r.o.

512 32 Martinice v Krkonoších 253
 zastoupený: Jiřím Jebavým, jednatelem společnosti
 DIČ: CZ 150 434 87 IČ: 150 434 87
 společnost je zapsána v OR u KS v Hradci Králové – oddíl C, vložka 411

Články smlouvy č. 876 se mění nebo doplňují takto:

čl. II. PŘEDMĚT SMLOUVY, odstavec 2. - SE NAHRAZUJE TÍMTO ZNĚNÍM:

2. Specifikace rozsahu díla je vymezena v příloze č. 1 (ozn. stavby) 2016/045/er, 2016/046/er a 2017/087/j-soupisu položek a rekapitulace ceny, která je nedílnou součástí této smlouvy.

čl. III. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odstavec 1. - SE NAHRAZUJE TÍMTO ZNĚNÍM:

1. Celková cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou jako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena celkem	547 532,- Kč
Cena víceprací	165 987,- Kč
Celková cena činí	713 519,- Kč
DPH 21 %	149 839,- Kč
Celková cena včetně DPH	863 358,- Kč

slovy: osm set šedesát tři tisíce tři sta padesát osm korun českých

čl. IV. DODACÍ PODMÍNKY A DOBA REALIZACE, odstavec 1. - SE NAHRAZUJE TÍMTO ZNĚNÍM:

1. Doba plnění je rozdělena na dvě etapy:

Zahájení	24. dubna 2017
Dokončení realizace akce	30. listopadu 2017

Ostatní články této smlouvy se nemění.

Datum: : 25. září 2017




OBEC Borovnice č. 39
 544 77 Borovnice
 okres Trutnov
 DIČ: CZ00580210
 http://www.borovnice.cz
 obec@borovnice.cz

Ing. Josef Bušák




Jiří Jebavý

Příloha: Rozpočet č. 2017/087/j

ozn.stavby: 2017/087/j

název akce: Obec Borovnice

objekt: Rekonstrukce VO - vícepráce

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			86 611
2	prořez	5,00	35 692	1 785
3	materiál podružný	3,00	86 611	2 598
4	materiál zemní+stavební			620
5	elektromontáže			52 277
6	zemní práce			5 890
7	PPV pro elektromontáže	1,00	143 271	1 433
8	materiál+výkony celkem			151 214
9	ostatní náklady			6 549
10	NAKLADY hl.III celkem			157 763
11	zařízení staveniště	2,00	151 214	3 024
12	NAKLADY hl.VI celkem			3 024
13	kompletační činnost			1 500
14	revize			3 700
15	NAKLADY hl.XI celkem			5 200
16	cena bez DPH			165 987
17	DPH základní sazba	21,00	165 987	34 857
18	CENA vč.DPH (Kč)			200 844

ozn.stavby: 2017/087/j
 název akce: Obec Borovnice
 objekt: Rekonstrukce VO - vícepráce

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál elektromontážní								
1	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	32,00	9,60	307		
2	000533232	svít. venkovní výbojkové Philips Malaga 70W	ks	11,00	1490,00	16 390		
3	000593211	výbojka sodíková NAV-T 70W/E27	ks	11,00	158,00	1 738		
4	000017003	kabel AES 2x16	m	1360,00	15,00	20 400		
5	000018195	svorka závěsná SO 130	ks	15,00	190,00	2 850		
6	000018216	svorka prop. 16-95 SLIW11.1	ks	42,00	58,10	2 440		
7	000018217	svorka propichovací 10-95/1.5-50	ks	48,00	75,50	3 624		
8	000018245	páska ocel. 19x0.75	m	76,00	23,20	1 763		
9	000018246	spona S 256 19mm	ks	82,00	4,10	336		
10	000018256	páska ocel. 12,7 x 0,75	m	110,00	15,20	1 672		
11	000018266	spona schl.12,7mm přezka	ks	127,00	2,90	368		
12	000097052	hák pro ocel. pásku SOT 29	ks	51,00	107,00	5 457		
13	000151210	kabel AYKY 4x16	m	62,00	33,20	2 058		
14	000097008	stožár K 6-133/89/60 Z	ks	1,00	3290,00	3 290		
15	000097045	el.výzbroj SR 722 27 Z Al, IP 00	ks	1,00	318,40	318		
16	000018006	oko kabelové 50x8,50x10 AL	ks	1,00	20,70	21		
17	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	40,00	37,00	1 480		
18	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	6,00	24,00	144		
19	000020048	svorka zemnicí SR 03	ks	6,00	15,60	94		
20	000097038	sloup betonový 10.5/3	ks	1,00	12715,00	12 715		
21	000004466	čepička PVC pr.180mm na sloup	ks	1,00	24,80	25		
22	000000104	betonová směs B15 - C12/15	m3	2,70	2015,00	5 441		
23	000060169	pojistka nožová PNOO 16A	ks	2,00	48,00	96		
24	000052042	chránička kabelová KOPOFLEX 50/41 PE	m	60,00	11,50	690		
25	000083018	skříň SP100/NSPIP CEZ	ks	1,00	849,00	849		
26	000322135	trubka PVC tuhá vysoké namáhání 8032	m	3,00	84,30	253		
27	000018019	trubice smršťovací GPH TLS 28/8-33/10	m	2,00	190,50	381		
28	000018041	spojka kabelová 16 ALU-ZE	ks	16,00	12,60	202		
29	000018135	spojka kabelová Cu 10 KU-L	ks	8,00	13,20	106		
30	000018255	hadice smršťovací GPH 10/3,19/6,22/6-1000	m	10,00	110,30	1 103		
součet						86 611		
Materiál zemní+stavební								
31	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	1,00	620,00	620		
součet						620		
Elektromontáže								
32	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	32,00	11,00	352		
33	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník	ks	11,00	250,00	2 750		
34	210100204	ukončení kabelu do 3x4	ks	26,00	48,00	1 248		
35	210292022	vypnutí hlavn. vedení vč.zajištění+vyzkouš+označení	ks	3,00	145,00	435		
36	210260105	kabel AES vč.napnutí do 4x50mm2	m	1360,00	11,00	14 960		
37	210260221	svorka závěsná kabelu AES zatížení do 20kN	ks	15,00	114,00	1 710		
38	210260241	svorka proudová prorážecí kabelu AES do 50mm2	ks	90,00	97,50	8 775		
39	210260031	závěsný hák/oko vč.upevnění na sloup	ks	51,00	135,00	6 885		
40	210901015	kabel Al(-AYKY) volně uložený do 4x16/5x10/7x6	m	62,00	14,80	918		
41	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	1,00	670,00	670		
42	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	1,00	384,00	384		
43	210040512	ukončení zemnicího vodiče	ks	4,00	79,80	319		
44	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	40,00	21,30	852		
45	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	6,00	34,40	206		
46	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	6,00	70,30	422		
47	210204021	stožár betonový	ks	1,00	1840,00	1 840		
48	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	60,00	33,60	2 016		
49	210191513	kabelová skříň plast SP100-SPR5/osazení bez ukonč.	ks	1,00	208,00	208		

Soupis položek

50	210010023	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40	m	3,00	26,30	79		
51	210101201	spojka 1kV smršťovací do 5x25	ks	6,00	1160,00	6 960		
52	210100212	ukončení kabelu do 4x16	ks	2,00	127,00	254		
53	210290481	výměna pojistkové patrony nožové do 600A	ks	2,00	16,80	34		
součet						52 277		
Zemní práce								
54	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	1,00	723,00	723		
55	460050713	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO strojní tz.3/ko1.0	m3	0,80	693,00	554		
56	460120003	zához jámy třída zeminy 3	m3	0,33	156,00	51		
57	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	m3	0,33	67,00	22		
58	460100006	základ VO mimo trasu kabelu pr.0,5/2,0m	ks	1,00	1148,00	1 148		
59	460050713	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO strojní tz.3/ko1.0	m3	3,80	792,00	3 010		
60	460120003	zához jámy třída zeminy 3	m3	1,71	156,00	267		
61	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	m3	1,71	67,00	115		
součet						5 890		
Ostatní náklady								
62	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	11,00	8,40	92		
63	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	11,00	5,20	57		
64	460710001	geodetické zaměření skutečné polohy	kpl.	1,00	6400,00	6 400		
součet						6 549		